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Övergripande målsättning 
BGK bedriver bredd-, motions- och tävlingsverksamhet för barn, ungdomar och vuxna. Alla är 
välkomna till oss och vår målsättning är att ge alla individer möjlighet att utvecklas utifrån sin nivå. Vi 
vill kontinuerligt erbjuda barn- och truppgymnastik, trampolin, parkour, gympa för funktionshindrade 
samt vuxengymnastik i en inspirerande miljö och med hög kvalitet. 
BGK bedriver motionsverksamhet för vuxna och ungdomar från 16 år (12 år i målsmans sällskap) där 
friskvård och välmående är i fokus. Alla oavsett träningsvana är välkomna på våra pass. Vårt mål är 
att med hög kvalitet erbjuda ett varierat utbud av pass som styrs av efterfrågan från våra 
medlemmar. 
 

Löpande verksamhet 2019/2020 
Inför starten av verksamhetsåret har vi inte behövt göra några större förändringar i vårt erbjudande 
på barn och ungdomssidan dock har vi ingen grupp för tillfället för vår trampolinverksamhet då le-
dare saknas. Parkourgrupperna tränar 2 dagar i veckan denna kommande verksamhetsår. Vi fortsät-
ter under det kommande året att utveckla vår kanslifunktion då vi har en ny kanslist. Styrelsen har 
också beslutat att fortsätta anlita en extern part för föreningens löpande ekonomifunktion.  
 

Särskilda händelser 
I år kommer föreningen att arrangera julshow ( liten och stor) och vårshow. Samt arrangera förening-
ens egna tävling Bålsta Trupp Cup istället för Trazan Trupp Cup med Håbogymnasterna. Det är endast 
ishallen i Bålsta av kommunens hallar som för tillfället kan hysa för våra trupptävlingar som engage-
rar många hundra personer i form av gymnaster, ledare och publik. Tävlingen är viktig att genomföra 
ur ett ekonomiskt perspektiv då våra arrangemang är en viktig inkomstkälla. Styrelsen återtar man-
datet från BU då det har varit svårt att fylla 2 arbetsgrupper så slår vi ihop dessa.  
 

Utvecklingsarbete 
Under året lägger verksamheten särskild fokus på: 
- Att fortsätta utveckla hemsidan så den är levande och publicera goda nyheter på hemsida samt of-
fentliga Facebook sidan.  
- Sammanställning och uppdatering av föreningens rutin- och styrdokument och utbildning av 
ledare i dessa frågor 
- Utveckla och kvalitetssäkra kanslistfunktionen  
- Få föreningens röda tråd/träd  följsam i hela föreningen 
- Hallprojekt  
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